

OLEJ żywokostowy z gojnikami i podagrycznikiem 100 ml FARMVIT



Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FARMVIT
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaOLEJ żywokostowy z podagrycznikiem 100 ml FARMVITPołączenie tych składników sprawia, że preparaty działają wielopłaszczyznowo i przynoszą ulgę przy wielu schorzeniach. Dzięki oryginalnej, tradycyjnej recepturze macerowania składników w oleju rzepakowym (jednym z najbardziej trwałych) produkt końcowy zachowuje swoje lecznicze właściwości przez bardzo długi czas.Żywokost lekarski (symplytum officinale)Znany od stuleci jako panaceum na problemy z tkanką kostną, wspiera leczenie kręgosłupa, stawu biodrowego, kolan. Pomaga przy złamaniach, zwichnięciach, stłuczeniach. Niezastąpiony w stanach zapalnych ścięgien i zakrzepowym zapaleniu żył. Silnie rozgrzewa, a związki czynne wnikają głęboko przynosząc ulgę przy bólach reumatycznych i rwie kulszowej. Zawiera m. in. alantoinę, która pobudza tkanki do regeneracji, garbniki, substancje śluzowe, polifenole, auksyny - hormon, który łatwo tworzy nową tkankę i szybko leczy rany. Jest stosowany przy odmrożeniach, oparzeniach, naciągnięciach mięśni, owrzodzeniach żyłakowych nóg. Olej sprawdza się jako kosmetyk - wykazuje działanie przeciwzmarszczkowe, odbudowuje tkanki i likwiduje przebarwienia, regeneruje i napina skórę.Gojnik czyli szatwia libańska (sideritis scardica)Gojnik jest źródłem wielu składników mineralnych, a także tanin, olejków eterycznych i przeciwutleniaczy. Wykazuje bardzo wiele korzystnych właściwości:niweluje powstawanie wolnych rodników;wspomaga układ krążenia, pomaga w walce z niedokrwiennością;naturalnie reguluje ciśnienie krwi i temperaturę ciała;wzmacnia układ odpornościowy, działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie i przeciwgrzybiczo;pomaga usuwać toksyny z organizmu, wspiera leczenie chorób nerek i wątroby;wpływa korzystnie na układ oddechowy;sprawdza się w leczeniu przeziębień, kataru i grypy;niweluje uczucie zmęczenia, działa uspokajająco;reguluje pracę układu nerwowego;polepsza wydajność mentalną mózgu (według naukowców może być pomocny w leczeniu choroby Alzheimera i demencji starczej);wzmaga potencję, uważany jest za afrodyzjak.Podagrycznik pospolity (aegopodium podagraria l.)Jest byliną rozpowszechnioną w całej Europie i Ameryce Północnej. W Polsce rośnie masowo w wilgotnych miejscach, cienistych lasach liściastych, zaroślach, na łąkach i przy drogach, głównie jako uporczywy chwast ogrodowy. Roślina kwitnie od czerwca do sierpnia. Podagrycznik ma specyficzny, słaby zapach, przypominający marchew.Roślina zawiera flawonoidy, związki kumarynowe, kwasy chlorogenowe i kawowe, witaminę C (60mg/100g), poza tym składniki mineralne (żelazo, miedź, mangan, tytan, bor, wapń, potas).Ma działanie regenerujące organizm, odtruwające, moczopędne, przeciwreumatyczne, zwłaszcza przeciw podagrze - obniża podwyższone wartości kwasu moczowego we krwi i uśmierza ostrzegawczy ból tym powodowany.Olej żywokostowyOlej żywokostowy był stosowany, podobnie jak sama roślina, w starożytności. Jego nazwa sugerowała, że ma właściwości wspomagające regenerację tkanki kostnej. Stąd też powszechnie używano go na bolące stawy i

stłuczenia. Redukowano za jego pomocą także opuchliznę w okolicy złamania. Olej żywokostowy wytwarzany jest z bardzo popularnej, rosnącej na łąkach rośliny. Żywokost można spotkać na polach, nieużytkach i w parkach miejskich, gdzie wyróżnia się grubą łodygą i kolorowymi kwiatami: białymi, kremowymi, fioletowymi lub różowymi. Olej żywokostowy i inne preparaty na bazie tej leczniczej rośliny stosowane były od wieków, głównie w dolegliwościach związanych ze złamaniami i skręczeniami. Jego nazwa sugeruje jednocześnie przypisywane mu działanie – wspomaganie regeneracji kości, o czym pisali już w starożytności greccy medycy. Lecznicze działanie przypisuje się korzeniowi rośliny, z którego wyrabia się maści i nalewki. Należy pamiętać, że jeśli chodzi o doustne podawanie preparatów na bazie żywokostu, to korzeń rośliny jest szkodliwy. Wykorzystuje się je do miejscowego stosowania zewnętrznego, np. smarowania obolałych, zwichniętych lub skręconych miejsc. Na bazie oleju można przygotować wiele receptur do zastosowania w kosmetyce i lecznictwie. **Działanie** Olej z żywokostu – właściwości Zalety oleju z żywokostu doceniane są przez kolejne pokolenia. Lecznicze właściwości kryje w sobie korzeń, który zawiera duże ilości alantoiny, posiadającej właściwości przyspieszające regenerację komórek skóry i działanie przeciwzapalne. Dodatkowo kleje roślinne łagodzą ból, a garbniki mają właściwości antyseptyczne i antybakteryjne. Składniki te sprawiają, że olej: łagodzi stany zapalne kończyn i stawów, zmniejsza obrzęk, redukuje podrażnienie i swędzenie, łagodzi ból, minimalizuje siniaki i dolegliwości, które są wynikiem zwichnięć, skręceń, a także naciągnięć ścięgien. Olej z żywokostu jest bardzo skuteczną substancją w redukowaniu bólu przy rwie kulszowej, a także wielu innych dolegliwościach związanych z nerwami. Najlepiej niewielką ilość wmasować bezpośrednio w bolące miejsce, przynajmniej 3 razy dziennie. Po wtarciu należy dobrze nałożyć opatrunek i pozostawić go na około 3 godziny. Oleju żywokostowego nie należy stosować wewnętrznie, niewskazany jest także na otwarte rany, złamania czy podrażnioną skórę. Olej żywokostowy na twarz Kosmetyki na bazie oleju żywokostowego mogą być stosowane na twarz i skórę całego ciała, ponieważ wykazują działanie ujędrniające. Stąd też żywokost jest składnikiem serum do twarzy, oczu, a także balsamów i maści, które mają nie tylko działanie pobudzające i rozgrzewające, ale także skutecznie wspomagają walkę z cellulitem. Jest ceniony przez wzgląd na właściwości redukujące zmarszczki i pobudzenie mikrocyrkulacji skóry, czyli procesu, który wyraźnie ją odmładza. Po jego zastosowaniu skóra staje się bardziej promienna, nawilżona, napięta i zmniejszają się efekty starzenia. Zaopatrzyć się w kosmetyki, można skorzystać z gotowych preparatów lub z czystej formy oleju, który powinien znaleźć się w każdej apteczce. Przy pielęgnacji twarzy należy stosować się do zaleceń producenta wybranego kosmetyku, a przy użyciu olejku w naturalnej postaci wskazane jest wcieranie jego niewielkich ilości. Na ciało najlepsze efekty daje stosowanie substancji w postaci wcierek, które można nakładać nawet na skórę głowy, w terapii suchych i zniszczonych włosów. **Sposób użycia** Olej należy wsmarowywać lub wklepać wzdłuż kręgosłupa lub innej części ciała 2-3 razy dziennie. Olej wyłącznie do użytku zewnętrznego. Klika minut regularnie poświęcone wsmarowaniu oleju może znacząco podnieść jakość naszego życia. Skutki uboczne: nie stwierdzono. **Skład** canola oil, symphytum officinale root extract, sideritis syriaca, aegopodium podagraria l., olej żywokostowy z gojnikami i podagrycznikiem.